地   址、电  话:

开户行及账号:

货物或应税劳务、服务名称 规格型号 单位 数    量 单    价 金        额 税率 税        额

合        计

价税合计(大写) (小写)

收款人: 复核: 开票人: 销售方:(章)

035001600111

57246861

2018-04-27

17245 28526 48867 08840499931400817

*餐饮服务*餐费 5179.25 6% 310.75

5179.25 310.75

伍仟肆佰玖拾圆整 5490.00

康辉集团北京国际会议展览有限公司

91110105597678665R

龙岩佰翔京华酒店有限公司

91350800MA2Y48PQ7C
福建省龙岩市新罗区西陂街道龙岩大道688号佰翔京华中心0597-2687888

上海浦东发展银行股份有限公司龙岩分行27210154800000237

张泳浩 赵静 林乔薇